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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907014G

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit ALB CANNABIS ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 3 
Deshmoret, godine 1 kateshe nr.4, mbrapa spitalit American 
3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 

llojeve te mallrave te materialeve industriale dhe ushqimore. 
Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e paisjeve te nevojshme per montimin dhe 
venien ne shfrytezim te tyre si dhe lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e amballazhimin e mallrave e artikujve 
te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale dhe 
ushimore. etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese me perputhje me legjislacionin 
ne fuqi, te konsideruara ne perfitim si dhe te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona juridike, me cdo shoqeri tjeter 
brenda dhe jashte vendit. 
Agim Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2017                Deri: 04/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimMurati



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Citroen, 7 D9HTC, BERLIGO me 
Nr.Shasie VF77D9HTCAJ637982 me Targë AA 572 JY 
Tirane  Kashar KASHAR Nissan me targe AA769SN Tirane 
Tirane  TIRANE Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie 
WV1ZZZ2KZAX083536 me targe AA 902 RD Tirane 
Tirane  TIRANE Mercedez Benz me targe AA 662 RF 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz 906 315 CDI me Nr 
shasie WDB9066311S105774 Me targe AA 421 SB Tirane 
Tirane  TIRANE Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie 
WV1ZZZ2KZ5X092360 me targe AA 705 SB Tirane Tirane  
TIRANE Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie 
WV1ZZZ2KZ9X050770 me targe AA 420 SB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB CANNABIS ENERGY
E-Mail: albcanabisenergy@gmail.com  
Telefon: 0692074668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-360861-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402476-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 26.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie WV1ZZZ2KZ9X050770 me targe AA 420 
SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 906 315 CDI me Nr shasie WDB9066311S105774 Me targe AA 421 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B0A924-828E-4F62-ADBD-1183229A3445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE63BDCD-2B80-48E0-891D-7C89CB4D0035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F3D9F-1B57-465E-8F88-ABD1C77FFEE7
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SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie WV1ZZZ2KZAX083536 me targe AA 902 
RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvwagen 2 KA Caddy me nr Shasie WV1ZZZ2KZ5X092360 me targe AA 705 
SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415600-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen, 7 D9HTC, BERLIGO me Nr.Shasie VF77D9HTCAJ637982 me Targë AA 
572 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534820-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 20.10.2017  të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Nissan me targe AA769SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F92047-787D-4B22-9459-049946848413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F92047-787D-4B22-9459-049946848413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F5E718-0ADB-49AB-B08C-233D4D21B07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2DA375-1648-44A7-B73E-7217B0DAFF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA8D06-4736-4AE1-A0CE-24659CE98539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621BFF6F-39A8-4A76-B42B-4EA41694F4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9CCF4-D83A-4CEB-B01F-CDC23B9F1E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9CCF4-D83A-4CEB-B01F-CDC23B9F1E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CADFA-A759-4930-9754-3BFB2C880C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2970381-FEB4-4BD4-938A-BE4A97940B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DDF23-BB65-4382-9C20-FEF2230526EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DDF23-BB65-4382-9C20-FEF2230526EF
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03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-607588-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2017 ku 
eshte vendosur: - Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targe AA 662 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676828-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Tirane Vaqarr, Ngjitur me Shega Trans ne Zonen Kadastrale Nr.3712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Çepan 07;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Çepan 07;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694219-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.02.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Çepan 07;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798D540-35F8-43B2-B103-37AFC85B66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798D540-35F8-43B2-B103-37AFC85B66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A78DE9-3C4B-4111-B136-714631F57D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A514F07-7F77-4EB4-A5EC-F6C073E01607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47E5F76-6CCD-4540-9C5A-21B26720CC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301EFFD3-6D75-4BCA-9317-B2EEAF7DFF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB8869-ADAD-4926-BBBE-CC2D4FF8443D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB8869-ADAD-4926-BBBE-CC2D4FF8443D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04860168-3DDD-4EFA-B4E9-EA87DEF57387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC77F27-7F56-4C5E-90CD-3577E5DF89B7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876348-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077481-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albcanabisenergy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 3 Deshmoret, godine 1 kateshe nr.4, mbrapa spitalit 
American 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Tirane Vaqarr, Ngjitur me Shega Trans ne Zonen Kadastrale Nr.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081183-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100963-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.02.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4FC9E-EC6A-4B8F-93B3-42D8BE24E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4FC9E-EC6A-4B8F-93B3-42D8BE24E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B392559F-9761-4094-94A6-A1C8E6024123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABAE0CB-13F5-40BB-BD30-A77D380DF5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF61DE8-6955-4AFA-97CE-D490A6A92F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BAA8B4-A950-43C4-8DD4-7A7BE6E08CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA3A25-30A7-4619-AF85-B16A615F402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CDC984-40A4-4D5A-9C7B-EFD2DE5A2B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CDC984-40A4-4D5A-9C7B-EFD2DE5A2B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C9C80C-A280-49DD-BDD4-3E6D3D6C2C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF4A5-9510-48F0-9271-FDE21371EA0E
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
AlbCannabis - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
AlbCannabis - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPEGUESE ALB CANNABIS + PASH.pdf
vendim asambleje cannabis.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870759-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
mandat pagese cannabis.pdf
sheniiime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim adambleje cannabis.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887491-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet cannabis.pdf
vendim asambleje cannabis.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9163CF8A-1792-49F8-8049-5DE89B2F497C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE384E2B-3749-4B4A-AEC9-E4B571E88DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DF7EE0-F5E2-49E9-AEAF-EEC276B31273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DF7EE0-F5E2-49E9-AEAF-EEC276B31273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23A4F5-5D3E-4C85-B736-D3A4EDE511B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74843C5-6E29-4169-B54B-DD3EA49A4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B154318-C45A-4A79-8BDE-C1EE6E63F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77146A1-C21A-40F3-A170-3A39767A97B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01D235-1C02-4C42-9412-88B2288C3F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FE83E2-1FFF-4A03-8F6C-0B90871EC036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA610D-59DA-47C7-BD60-60B2BCA88A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB19B6-D478-4027-98E5-BDAA59CBBEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CE1F8-4413-4001-BF95-7950964F7E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0287E6-8572-4435-B2DA-544BC2FCD141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84DE0F-4B80-462F-A799-D96C4CC491DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10461DA4-40D2-41D8-BB2B-EBB8F0EA18D6
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(i nëpunësit të sportelit)


